様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
高岡市長　　　　　　　　　　あて
申請者

住所

氏名又は法人名及び代表者名

高岡市リノベーション事業者支援事業計画認定申請書
　高岡市リノベーション事業者支援事業計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助事業を実施する物件について

	対象物件
	所在地

	所有者氏名

	現在の状態

	賃貸借契約日
（又は予定日）

	延床面積
	㎡
	うち事業実施
部分の面積
	㎡

※対象物件が複数ある場合は、上記の表を追加して記入すること
２　助成申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

　 （Ⓐ＋Ⓑ）
【什器備品処分及び清掃】

	事業費（税抜）
	補助対象経費

	１
	什器備品処分
	円
	円

	２
	清掃費
	円
	円

	合計額
	円
	円

	補助額
	補助対象経費の合計額又は補助上限額の低い方

	対象経費（　　　　　　）円
限度額　（　500,000　）円
	Ⓐ
円

【改修工事】

	事業費（税抜）
	補助対象経費

	１
	仮設工事
	円
	円

	２
	建築工事
	円
	円

	３
	電気工事
	円
	円

	４
	設備工事
	円
	円

	５
	解体工事
	円
	円

	６
	その他
	円
	円

	合計額
	円
	円

	補助額
	補助対象経費の合計額の1/2(複数物件の場合は2/3)又は補助上限額の低い方

	対象経費（　　　　　　　）円×1/2 ＝（　　　　　　　）円
限度額　（　　　　　　　）円
	Ⓑ
円

３　改修工事等の期間　　　　　　年　　月　　～　　　年　　月
４　添付書類
　(1) 対象物件の活用計画
(2) 対象物件の位置図及び施工計画図
(3) 対象物件の施工前写真
(4) 対象物件の什器備品処分及び清掃並びに改修工事に係る見積書の写し
(5) 事業収支予算・資金計画書（様式第２号）
(6) 対象物件に係る賃貸借契約書の写し又は対象物件所有者の承諾書
(7) 対象物件の空き年数報告書（様式第３号）
(8) 対象物件に係るサブリース先が決まっていることが分かる書類
(9) 納期が到来した市町村税（特別区税を含む。）の完納を証する書類

(10)同意書兼誓約書（様式第４号）
(11)その他市長が必要と認める書類
５　連絡先情報
	連絡担当者

	電話番号

	メールアドレス